Kitab Sullam an-Nayyirain yang diterbitkan oleh
penerbit Borobudur di bawah judul “Kitab Sullam an-Nayyirain
lima’rifati al-Ijtima’ wa al-Kusufain” disusun oleh Muhammad
Mansur bin Abdul Hamid bin Muhammad Damiry al-Batawiy.
Diterbitkan pada tahun 1344 H bertepatan tahun 1925 M.
Penerbit Borobudur ini beralamat di Pintu Besar 52 Batavia.
Kemudian kitab ini dicetak ulang atas biaya Dirasiyah al-Khairiyah
al-Mansuriyah Jalan Sawah Nomor 27 Jembatan Lima Jakarta
Barat dengan judul “Sullam an-Nayyiraini fi ma’rifati al-Ijtima’ wa al-
Kusufain” disusun oleh Muhammad Mansur bin Abdul Hamid
Jakartawiy.